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Sztucer Schultz & Larsen
Classic DL Traveller

Cena 8 947,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Schultz & Larsen

Opis produktu

Classic DL Traveller (z systemem szybkiej wymiany lufy)

Precyzyjna obróbka wraz z szeroką gamą kalibrów- cechy które pozwalają ci posiadać ten najwyższej klasy karabin w bardzo
stosownej cenie. Wszystkie części karabinu wykonane z litej stali, zostały zaprojektowane tak, aby przetrwały przez całe lata
intensywnego użytkowania.
Schultz & Larsen nigdy nie rezygnuje z dokładności, co w tym przypadku oznacza, że karabin Classic DL jest wyposażony w
bardzo dokładną precyzyjną lufe.
Możesz porównać go z dowolnym karabinem na rynku i od razu zobaczyć, że Classic DL wyprzedza każdy inny karabin w tym
segmencie cenowym.

Detale

Schultz & Larsen Classic DL nie idzie na kompromis w zakresie jakości i precyzji wykonania. Charakteryzuje się tymi samymi
wspaniałymi cechami, z których znane są wszystkie karabiny Schultz & Larsen, lecz z mniejszą ilością
szczegółów. Wyposażony w lufę gwintowaną Schultz & Larsen jest to najlepszy produkt w wyjątkowo rozsądnej
cenie. Wszystkie części Classic DL są wytwarzane z najlepszych materiałów przy użyciu najnowszej technologii. Classic DL to
idealny wybór dla tych, którzy chcą stabilnego karabinu do ciężkiego, ciągłego użytkowania, w którym najważniejsza jest
funkcjonalność.

Unikalny proces produkcji stosowany przez Schultz & Larsen w połączeniu z pływającą lufa zapewnia wyjątkową precyzję

System

Standardowa wersja Classic DL posiada osadę w 1 klasie drewna, bardzo precyzyjną lufe i jest dostępna w szerokiej gamie
kalibrów. Jak każdy inny karabin Schultz & Larsen, Classic DL ma wymienny magazynek i system luf. W ten sposób masz
możliwość łatwej i szybkiej wymiany lufy i kalibru. Możliwe jest również przełączanie między kalibrem standardowym a
magnum, po prostu zmieniając lufę i zamek dla wersji magnum.

Przy średniej wadze zaledwie 3,4 kg Classic to idealny karabin do polowania z podchodu.

Schultz & Larsen Classic DL jest dostępny w wersji dla osób praworęcznych lub dla osób leworęcznych.

Classic DL ma zintegrowane bazy montażowe, a także jest wstępnie nawiercony do tradycyjnych baz lub szyny
Picatinny. Schultz i Larsen produkują własne dedykowane montaże i szyny Picatinny.

 

Standard kaliber: 22-250 – 243W – 6,5X55 – 270W – 7X64 – 308W – 30.06. – 9,3X62 – 6,5-284 – 7mm-08 – 8X57JS – 7X57 –
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Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kaliber: 308 Win.
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